Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Нижнесалдинский краеведческий музей им. А.Н.АнииФерова»

ПРИКАЗ
О назначении ответственного лица за ведение и поддержку официального сайта

МБУК «Нижнесалдинский краеведческий музей им.А.Н.Анциферова»

г.Нижняя Салда
Номер документа 29-од
Дата документа 24.12.2019.

В соответствии с Приказом Министерства культуры РФ от 20.02.2015 года № 277 -
«Требования к содержанию и форме предоставления информации о деятельности
организаций культуры, размещаемых на официальных сайтах организаций», Приказом
Роспотребнадзора от 29.05.2014г. № 785 (ред. от 27.11.2017г.) «Структура и наполнение
сайта образовательной организации (для культуры -  справочно)», с целью
совершенствования деятельности муниципальных учреждений сферы культуры
Свердловской области и повышения качества оказания услуг, обеспечения открытости и
доступности информации об учреждении в сети Интернет, с целью своевременного
наполнения сайта учреждения актуальной информацией,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение и поддержку сайта в работоспособном состоянии,
за размещение материалов на сайте МБУК «Нижнесалдинский краеведческий музей им.
А.Н.Анциферова» Иванова Дмитрия Николаевича.

2.Ответственному за ведение и поддержку сайта Иванову Дмитрию Николаевичу принять
меры по обеспечению:

- проведения модернизации и обеспечению постоянного функционирования официального
сайта МБУК «Нижнесалдинский краеведческий музей им. А.Н.Анциферова»,
своевременной актуализации данных и размещения их в полном объеме путем
регулярного мониторинга;

публикации информации на официальном сайте МБУК «Нижнесалдинский
краеведческий музей им. А.Н.Анциферова»;

проведение мониторинга функционирования официального сайта МБУК
«Нижнесалдинский краеведческий музей им. А.Н.Анциферова», полноты и актуальности
размещенных в нем сведений с периодичностью 2 раза в год (по состоянию на 1 января, 1
июля).

3. Возложить на Иванова Дмитрий Николаевича ответственность за наполняемость сайта,
достоверность и своевременность предоставляемой информации к публикации на
официальном сайте МБУК «Нижнесалдинский краеведческий музей им. А.Н.Анциферова»

4. Считать сроком обновления сведений на официальном сайте Учреждения не позднее 10
рабочих дней после их изменений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.